
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г)Ъ. и  2023 п.г.т. Мотыгино

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с п. 8 статьи 39.14, Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев заявление Борисова 
Владимира Владимировича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Борисову Владимиру Владимировичу в аренду
земельный участок категории земель: земли сельскохозяйственного
назначения, с кадастровым номером 24:26:0000000:6637, общей площадью 
41316 кв.м., адрес (местоположение): Российская Федерация, Красноярский 
край, Мотыгинский район, урочище Сметанинское, вид разрешенного 
использования: животноводство, сроком на 5 лет.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/

В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-5-25


